CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSC

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2 1215 /2022

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a melhoria

da iluminação Pública na Rua: RECIFE no Bairro dos Rodoviários. Tendo

em vista que a iluminação é essencial para os moradores transitarem com

segurança no período noturno.

Sala das Sessões, em 11 de novembro de 2022

Pedr j rio eto
ereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. NILO
EM 	 de 20,2a

114w24
Sec ejed "Irrer

	00000001